Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR AO SR.  RAMIRO DOMINGUES,  VIGIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, PELOS VÁRIOS ANOS DE
SERVIÇOS  PRESTADOS  A  ESTA  CASA  DE  LEIS  E  PELO  AGRACIAMENTO  DE  SUA
MERECIDA APOSENTADORIA.

Destinatário: Ramiro Domingues

Endereço: Rua Horizontino Negrão, nº 418, Jardim Paulista

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Congratulações  e  Louvor  enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a
seguinte justificativa.

Justificativa:

O  Sr.  Ramiro,  funcionário  público  desta  Casa,  foi  admitido  em  01/03/2007,  tendo  prestado  seus
serviços de maneira zelosa e eficaz, por quase 17 anos consecutivos.

Sempre foi cumpridor de suas funções, de forma vigorosa e consistente, sendo pessoa honesta e de
caráter ilibado.
Como  é  sabido,  o  Sr.  Ramiro  aposentou-se,  sendo  a  presente  para  felicitá-lo pela  merecida
aposentadoria, da qual irá desfrutar.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de fevereiro de 2024.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 49/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

9/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
23

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
02

/2
02

4
17

:4
1:

30
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

31
F-

5A
0C

-C
70

1-
8A

73
.

Pag. 1/2

APROVADO
4ª Sessão Ordinária - 27/02/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

9/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
23

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
02

/2
02

4
17

:4
1:

30
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

31
F-

5A
0C

-C
70

1-
8A

73
.

Pag. 2/2